
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 54/09-09-2025 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 738-54/09-09-2025 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες μετακινήσεων της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 09-09-2025 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή 
Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 79338/04-09-2025 πρόσκληση του Προέδρου της 
Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία , αφού σε σύνολο εφτά (7) μελών κατά την έναρξη της 
συνεδρίασης  ήταν παρόντες έξι (6) μέλη , ήτοι:  
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Αικατερίνη Μοθωναίου, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει τoν Πρόεδρο,  
            κ. Ιωάννη Τρεπεκλή  , ο οποίος απουσιάζει. 
2. Σάββας    Κουλούρης               Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
5. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος       
6. Νικόλαος  Γκισγκίνης   Αναπληρωματικό Μέλος 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Απουσίαζε ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ Ιωάννης Τρεπεκλής. 
Απουσίαζε το Τακτικό Μέλος κ. Θεόδωρος Γαλιατσάτος και τον  αναπλήρωσε το Αναπληρωματικό Μέλος κ. 
Νικόλαος  Γκισγκίνης. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κα 
Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας 
διάταξης: 
 
19o Θέμα: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες μετακινήσεων της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το  19ο θέμα ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισηγήσεις του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, κ. Κωνσταντίνου Καποδίστρια , οι οποίες 
έχουν ως εξής: 
 
 
 
 
1η Εισήγηση 

ΑΔΑ: 6Ι3Δ7ΛΕ-4ΚΤ



 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010. 
2. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου Δ9 του Ν. 4336/15 “Δαπάνες Μετακινούμενων εντός και εκτός 
Επικράτειας” (ΦΕΚ 94/A/14-08-2015). 
3. Τις διατάξεις του Ν.3833/15-03-2010 (ΦΕΚ. 40/Α/15-03-2010) «Προστασία της Εθνικής Οικονομίας – 
Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης». 
4. Το Π.Δ. 147/2010 (ΦΕΚ 240/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων 

Νήσων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει μετά την αρ. 276433/10-11-2017 απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 
4083/Β/23-11-2017)  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του Ν. 4210/2013 (Φ.Ε.Κ. 254 Α΄) «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις» και του Νόμου 4336/2015 (94/Α) 
« δαπάνες μετακινουμένων εντός και εκτός επικράτειας ». 
6. Την αρ.οικ.390/183/3-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί διορισμού 

Εκτελεστικού Γραμματέα στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων. 
7. Την υπ΄αριθμ. 247-35/05-12-2024 ΑΔΑ:94587ΛΕ-ΥΞΒ απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου 

σχετικά με την έγκριση του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το οικονομικό έτος 
2025. 

8. Την αρ.οικ.4622/2182/17-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων (ΦΕΚ 449/Β/23-1-
2024) περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, στους Χωρικούς και 
Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες και στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

9. Το από 1 Σεπτεμβρίου 2025 ηλεκτρονικό μήνυμα του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, προκειμένου  ο κ. 
Γιαννούλης  Δημήτριος να παρευρεθεί στο γραφείο του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων στην Κέρκυρα , για 
να συμμετάσχει σε συσκέψεις εργασίας και συγκεκριμένα από  15 Σεπτεμβρίου 2025 έως και 19 
Σεπτεμβρίου 2025. 

10. Την από 03-09-2025 Α/Α : 143 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου  Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών συνολικού ποσού 1.150,00 € (ποσό 250,00€ για έξοδα εισιτηρίων μετάβασης 
και επιστροφής με οποιοδήποτε μεταφορικό μέσο συμπεριλαμβανομένου αεροπλάνου)  (ΚΑΕ 0719), 
ποσό 350,00€ για ημερήσια αποζημίωση (ΚΑΕ 0721), ποσό 550,00 ευρώ για έξοδα διανυκτέρευσης 
(ΚΑΕ 0722), ειδικός φορέας 03.073). 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
  Την έγκριση της δαπάνης και την εξειδίκευσης της πίστωσης για την δαπάνη οδοιπορικών εξόδων 

για την μετακίνηση του Προϊσταμένου της Γενικής Δ/νσης Υποδομών και Μεταφορών της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων, Γιαννούλη Δημητρίου, του κλάδου ΠΕ Μηχανικών, ειδικότητας Μηχανολόγων Μηχανικών, για να 
συμμετάσχει σε συσκέψεις  εργασίας  με θέμα την επισκόπηση της υλοποίησης του υφιστάμενου τεχνικού 
προγράμματος της Π.Ι.Ν. και τον προγραμματισμό της ένταξης νέων έργων σε αυτό, από την Δευτέρα 15 
Σεπτεμβρίου 2025 έως και 19 Σεπτεμβρίου 2025,  σύμφωνα με το από 1η Σεπτεμβρίου 2025 ηλεκτρονικό 
μήνυμα (πρόσκληση) του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων. 

 
Μετακίνηση:Ζάκυνθος–Κέρκυρα-Zάκυνθος   

Ημέρα αναχώρησης : 15-09-2025 

Ημέρα επανόδου : 19-09-2025 
 

Αριθμός ημερών μετακίνησης: πέντε (5) Αριθμός 

διανυκτερεύσεων: τέσσερις (4) 

ΑΔΑ: 6Ι3Δ7ΛΕ-4ΚΤ



 

Αριθμός ημερών αποζημίωσης: πέντε (5) 
 
Επιτρεπόμενες ημέρες 2025: 60 
 
Πραγματοποιηθείσες : 0 (μέχρι την υπογραφή της παρούσας)  

 
Υπόλοιπο ημερών μέχρι την παρούσα : 60 

 
Μέσο μετακίνησης : με οποιοδήποτε μεταφορικό μέσο (πλοίο, λεωφορείο, αεροπλάνο, ΙΧ), μέσα μαζικής 
μεταφοράς. 
 

    Το ποσό της δαπάνης που θα απαιτηθεί ανέρχεται συνολικά στο ποσό των 1.150,00€ και 
αναλυτικά: 250,00 ευρώ για έξοδα εισιτηρίων μετάβασης και επιστροφής με οποιοδήποτε 
μεταφορικό μέσο (συμπεριλαμβανομένου αεροπλάνου και ΙΧ) (ΚΑΕ 0719), 350,00 ευρώ για 
ημερήσια αποζημίωση (ΚΑΕ 0721) και 550,00 ευρώ για έξοδα διανυκτέρευσης (ΚΑΕ 0722) ειδικός 
φορέας 03.073. 
 
   Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε. Ζακύνθου έτους 2025, 
αντίστοιχα : 

 1) Ειδικού Φορέα 03.073. Κ.Α.Ε. 0719.00.001 (Λοιπά έξοδα μετακίνησης) 
 2) Ειδικού Φορέα 03.073. Κ.Α.Ε. 0721.00.001 (Ημερήσια αποζημίωση μετακινουμένων στο 
εσωτερικό και εξωτερικό) 
 3) Ειδικού Φορέα 03.073. Κ.Α.Ε. 0722.00.001 (Έξοδα διανυκτέρευσης στο εσωτερικό και 
εξωτερικό). 
 

             Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ 
 
 
 
 
 
 
 
2η Εισήγηση 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010. 
2. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου Δ9 του Ν. 4336/15 “Δαπάνες Μετακινούμενων εντός και εκτός 
Επικράτειας” (ΦΕΚ 94/A/14-08-2015). 
3. Τις διατάξεις του Ν.3833/15-03-2010 (ΦΕΚ. 40/Α/15-03-2010) «Προστασία της Εθνικής Οικονομίας – 
Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης». 
4. Το Π.Δ. 147/2010 (ΦΕΚ 240/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων 

Νήσων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει μετά την αρ. 276433/10-11-2017 απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 
4083/Β/23-11-2017)  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του Ν. 4210/2013 (Φ.Ε.Κ. 254 Α΄) «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις» και του Νόμου 4336/2015 (94/Α) 
« δαπάνες μετακινουμένων εντός και εκτός επικράτειας ». 
6. Την υπ΄αριθμ. 271-34/28-12-2023 (ΑΔΑ:9ΜΩΒ7ΛΕ-Σ1Ω) απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου 

σχετικά με την έγκριση ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης της ΠΙΝ έτους 2024 που περιλαμβάνει α) 

ΑΔΑ: 6Ι3Δ7ΛΕ-4ΚΤ



 

προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2024  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και β) τον Πίνακα 
Στοχοθεσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το έτος 2024. 

7. Την από 04/09/2025 πρόσκληση του Περιφερειάρχη Π.Ι.Ν .ώστε ο Αντιπεριφερειάρχης Ζακύνθου κ. 
Καποδίστριας Κωνσταντίνος να παρευρεθεί στην Πάτρα στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση σε 
συναντήσεις εργασίας και εν συνεχεία στη Θεσσαλονίκη προκειμένου να παραστεί στην 89η  Διεθνή 
Έκθεση Θεσσαλονίκης και συγκεκριμένα στο Περίπτερο 3 , Stand A01  από τις 08 Σεπτεμβρίου ως τις 
12 Σεπτεμβρίου 2025 , ώστε να πραγματοποιήσει συναντήσεις για θέματα που άπτονται των 
αρμοδιοτήτων του. 

8. Την από 03/09/2025  πρόσκληση της Πρόεδρου του Επιμελητηρίου Ζακύνθου ώστε ο 
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Ζακύνθου  κ. Καποδίστριας Κωνσταντίνος να παραστεί στην 89η  Διεθνή 
Έκθεση Θεσσαλονίκης, και συγκεκριμένα στο Περίπτερο 3 , Stand A01   ώστε να πραγματοποιήσει 
συναντήσεις για θέματα που άπτονται των αρμοδιοτήτων του.   

 9. Την από 05/09/2025  Α/Α.144 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου  Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών συνολικού ποσού 1200,00 (χιλίων διακοσίων  ευρώ) για έξοδα μετακίνησης 
στον ΚΑΕ 0716.00.001  ειδικός φορέας 03.073. 
10.Την υπ΄ αριθμ. οικ.79660/05/09/2025 (ΑΔΑ:ΨΧΔ67ΛΕ-Τ4Κ) απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων 
για την κατεπείγουσα μετακίνηση του Αντιπεριφερειάρχη Ζακύνθου κ. Καποδίστρια Κωνσταντίνου στην 
Αθήνα. 
11.Την αρ.1721 (ΑΔΑ:6ΤΦ57ΛΕ-ΗΕΓ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Δ/νσης Οικονομικού ΠΙΝ (Α/Α 
1784) (ΚΑΕ 0716.00.001, ειδικός φορέας 03.073). 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

  Την έγκριση της πίστωσης της κατεπείγουσας  μετακίνησης του Αντιπεριφερειάρχη Ζακύνθου κ. 
Καποδίστρια Κωνσταντίνου όπως  αυτή περιγράφεται στην υπ΄ αριθμ. οικ. 
79660/05/09/25(ΑΔΑ:ΨΧΔ67ΛΕ-Τ4Κ) απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, προκειμένου να 
παρευρεθεί στην Πάτρα και στην  Θεσσαλονίκη για θέματα αρμοδιοτήτων του και συγκεκριμένα την 
Δευτέρα  08 Σεπτεμβρίου 2025 στην Πάτρα στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση σε συναντήσεις εργασίας  και 
εν συνεχεία στην Θεσσαλονίκη έως τις 12 Σεπτεμβρίου 2025 με σκοπό να παρευρεθεί στην   89η  Διεθνή 
Έκθεση Θεσσαλονίκης, όπου θα πραγματοποιήσει συναντήσεις  . 
 
Μετακίνηση: Ζάκυνθος- Πάτρα ( Αποκεντρωμένη Διοίκηση )  – Θεσσαλονίκη  - Ζάκυνθος  
 

 Ημέρα αναχώρησης : Από Ζάκυνθο για Πάτρα και εν συνεχεία για Θεσσαλονίκη : 08-09-2025 

 Ημέρες συναντήσεων  :  τέσσερις(4) 

 Ημέρα επιστροφής :  12/09/ 2025 

 Αριθμός ημερών μετακίνησης: πέντε(5) 

 Aριθμός  διανυκτερεύσεων : τέσσερις  (4) 

 Αριθμός  ημερών  αποζημίωσης : Τέσσερις (4) 

 Υπόλοιπο  ημερών  μέχρι  την παρούσα : 165 

 Πραγματοποιηθείσες μέρες μέχρι την παρούσα : 15 

 Επιτρεπόμενες ημέρες 2025: (180) 

 
 

ΑΔΑ: 6Ι3Δ7ΛΕ-4ΚΤ



 

Μέσο μετακίνησης :Με Ι.Χ.(Αρ.κυκλ. ΙΥΟ5017) ή με υπηρεσιακό όχημα ή όλα τα  μέσα μαζικής 
μεταφοράς συμπεριλαμβανομένου και του αεροπλάνου. 

    Το ποσό της δαπάνης που θα απαιτηθεί ανέρχεται συνολικά στο ποσό των 1200,00€ (χιλίων 
διακοσίων ευρώ) στον ΚΑΕ 0716.00.001 ειδικός φορέας 03.073. 
 
   Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμού της Π.Ε. Ζακύνθου έτους 2025. 

 
               Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
 
 
     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ 
 
 
                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
1. Αικατερίνη Μoθωναίου 
2. Σάββας    Κουλούρης                
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης              
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος    
5. Γεώργιος   Μάμαλος   
6. Νικόλαος  Γκισγκίνης   
    
Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω 
εισήγηση. 
 
 
                                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
1.Εγκρίνει την δαπάνη και την εξειδίκευση της πίστωσης για την δαπάνη οδοιπορικών εξόδων για την 
μετακίνηση του Προϊσταμένου της Γενικής Δ/νσης Υποδομών και Μεταφορών της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων, Γιαννούλη Δημητρίου, του κλάδου ΠΕ Μηχανικών, ειδικότητας Μηχανολόγων Μηχανικών, για να 
συμμετάσχει σε συσκέψεις  εργασίας  με θέμα την επισκόπηση της υλοποίησης του υφιστάμενου τεχνικού 
προγράμματος της Π.Ι.Ν. και τον προγραμματισμό της ένταξης νέων έργων σε αυτό, από την Δευτέρα 15 
Σεπτεμβρίου 2025 έως και 19 Σεπτεμβρίου 2025,  σύμφωνα με το από 1η Σεπτεμβρίου 2025 ηλεκτρονικό 
μήνυμα (πρόσκληση) του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων. 

 

ΑΔΑ: 6Ι3Δ7ΛΕ-4ΚΤ



 

Μετακίνηση:Ζάκυνθος–Κέρκυρα-Zάκυνθος   

Ημέρα αναχώρησης : 15-09-2025 

Ημέρα επανόδου : 19-09-2025 
 

Αριθμός ημερών μετακίνησης: πέντε (5) Αριθμός 

διανυκτερεύσεων: τέσσερις (4) 

Αριθμός ημερών αποζημίωσης: πέντε (5) 
 
Επιτρεπόμενες ημέρες 2025: 60 
 
Πραγματοποιηθείσες : 0 (μέχρι την υπογραφή της παρούσας)  

 
Υπόλοιπο ημερών μέχρι την παρούσα : 60 

 
Μέσο μετακίνησης : με οποιοδήποτε μεταφορικό μέσο (πλοίο, λεωφορείο, αεροπλάνο, ΙΧ), μέσα μαζικής 
μεταφοράς. 
 

    Το ποσό της δαπάνης που θα απαιτηθεί ανέρχεται συνολικά στο ποσό των 1.150,00€ και 
αναλυτικά: 250,00 ευρώ για έξοδα εισιτηρίων μετάβασης και επιστροφής με οποιοδήποτε 
μεταφορικό μέσο (συμπεριλαμβανομένου αεροπλάνου και ΙΧ) (ΚΑΕ 0719), 350,00 ευρώ για 
ημερήσια αποζημίωση (ΚΑΕ 0721) και 550,00 ευρώ για έξοδα διανυκτέρευσης (ΚΑΕ 0722) ειδικός 
φορέας 03.073. 
 
   Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε. Ζακύνθου έτους 2025, 
αντίστοιχα : 

 1) Ειδικού Φορέα 03.073. Κ.Α.Ε. 0719.00.001 (Λοιπά έξοδα μετακίνησης) 
 2) Ειδικού Φορέα 03.073. Κ.Α.Ε. 0721.00.001 (Ημερήσια αποζημίωση μετακινουμένων στο 
εσωτερικό και εξωτερικό) 
 3) Ειδικού Φορέα 03.073. Κ.Α.Ε. 0722.00.001 (Έξοδα διανυκτέρευσης στο εσωτερικό και 
εξωτερικό). 
 

2.Εγκρίνει την πίστωση της κατεπείγουσας  μετακίνησης του Αντιπεριφερειάρχη Ζακύνθου κ. Καποδίστρια 
Κωνσταντίνου όπως  αυτή περιγράφεται στην υπ΄ αριθμ. οικ. 79660/05/09/25(ΑΔΑ:ΨΧΔ67ΛΕ-Τ4Κ) 
απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, προκειμένου να παρευρεθεί στην Πάτρα και στην  
Θεσσαλονίκη για θέματα αρμοδιοτήτων του και συγκεκριμένα την Δευτέρα  08 Σεπτεμβρίου 2025 στην 
Πάτρα στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση σε συναντήσεις εργασίας  και εν συνεχεία στην Θεσσαλονίκη έως τις 
12 Σεπτεμβρίου 2025 με σκοπό να παρευρεθεί στην   89η  Διεθνή Έκθεση Θεσσαλονίκης, όπου θα 
πραγματοποιήσει συναντήσεις  . 
 
Μετακίνηση: Ζάκυνθος- Πάτρα ( Αποκεντρωμένη Διοίκηση )  – Θεσσαλονίκη  - Ζάκυνθος  
 

 Ημέρα αναχώρησης : Από Ζάκυνθο για Πάτρα και εν συνεχεία για Θεσσαλονίκη : 08-09-2025 

 Ημέρες συναντήσεων  :  τέσσερις(4) 

 Ημέρα επιστροφής :  12/09/ 2025 

 Αριθμός ημερών μετακίνησης: πέντε(5) 

 Aριθμός  διανυκτερεύσεων : τέσσερις  (4) 

ΑΔΑ: 6Ι3Δ7ΛΕ-4ΚΤ



 

 Αριθμός  ημερών  αποζημίωσης : Τέσσερις (4) 

 Υπόλοιπο  ημερών  μέχρι  την παρούσα : 165 

 Πραγματοποιηθείσες μέρες μέχρι την παρούσα : 15 

 Επιτρεπόμενες ημέρες 2025: (180) 

Μέσο μετακίνησης :Με Ι.Χ.(Αρ.κυκλ. ΙΥΟ5017) ή με υπηρεσιακό όχημα ή όλα τα  μέσα μαζικής 
μεταφοράς συμπεριλαμβανομένου και του αεροπλάνου. 

    Το ποσό της δαπάνης που θα απαιτηθεί ανέρχεται συνολικά στο ποσό των 1200,00€ (χιλίων 
διακοσίων ευρώ) στον ΚΑΕ 0716.00.001 ειδικός φορέας 03.073. 
 
   Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμού της Π.Ε. Ζακύνθου έτους 2025. 

 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 738-54/09-09-2025 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 

 
Η  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μoθωναίου   Σάββας    Κουλούρης              
    

Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 

Ιωάννης   Αρμενιάκος 
 

Γεώργιος   Μάμαλος                
 

Νικόλαος  Γκισγκίνης 
 
 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 

ΑΔΑ: 6Ι3Δ7ΛΕ-4ΚΤ


		2025-09-10T08:42:04+0300
	Athens




